1

2025年 11月４日

各位

会 社 名 株式会社ゼン・ランド

（コード番号 358A TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 藤井 善英

問合せ先  取締役管理本部長 嘉味元 義人

T E L 03-5457-7825

U R L https://www.zenland.jp/

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．資金借入の目的

当社は、財務基盤の一層の強化および安定した資金繰りの確保を目的として、本件借入

を実行するものであります。これにより、健全な財務体制の維持と持続的な事業運営の安

定化を図ってまいります。

２．借入の概要

（１） 借入先 興産信用金庫

（２） 借入金額 30,000 千円

（３） 借入実行日 2025年 11月４日

（４） 借入期間 ７年

（５） 金利 1.85％（固定金利）

（６） 担保の有無 なし

（１） 借入先 興産信用金庫

（２） 借入金額 30,000 千円

（３） 借入実行日 2025年 11月４日

（４） 借入期間 ５年

（５） 金利 3.00％（固定金利）

（６） 担保の有無 なし

2

（１） 借入先 株式会社日本政策金融公庫

（２） 借入金額 30,000 千円

（３） 借入実行日 2025年 11月 10日

（４） 借入期間 ５年

（５） 金利 3.10％（固定金利）

（６） 担保の有無 なし

３．今後の見通し

本借入は 2026年９月期の予算に織り込み済みのため、2026年９月期の業績に与える影

響は軽微であります。今後、公表すべき事項が生じた場合には、速やかに公表いたします。

以上